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MJESTO ODRŽAVANJA :     AERODROM AK MEĐIMURJE U PRIBISLAVCU      
 

 

KATEGORIJE NATJECANJA:  Natjecanje će se odrţati u kategorijama 
nacionalne klase u raketnom modelarstvu za 
mladeţ:  
učenici osnovnih škola: 
- rakete s padobranom  
- rakete s trakom   
učenici srednjih škola:  
- rakete s padobranom   
- rakete s trakom 

 
 

 



Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa padobranom:  

Red. 
broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Alen Habalija KTK Nova Rača 171 80 239 490 

2 Nika Rostoher OŠ Garešnica 229 256 0 485 

3 Matej Balen AK Fenix Cerid 300 0 173 473 

4 Branimir Belovid AK Međimurje 297 171 0 468 

5 Tin Vukovid RD Zagreb 135 0 300 435 

6 Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 300 0 115 415 

7 Antonio Kolarid KTK Nova Rača 0 300 104 404 

8 Petra Vitanovid CTk Dubrava 300 82 0 382 

9 Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 151 159 66 376 

10 Mateo Despotovid ARAK Dubrava 145 121 108 374 

11 Filip Čurčid AK Fenix Cerid 118 57 173 348 

12 Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 0 184 161 345 

13 Filip Bosilj KMT Oš Beletinec 162 180 0 342 

14 Andreja Štimac OŠ Garešnica 168 152 0 320 

15 Lovro Ostroški KMT Oš Beletinec 180 122   302 

16 Luka Šimičid AK Fenix Cerid 0 174 124 298 

17 David Mavrid KMT Oš Beletinec 151 138 0 289 

18 Antonio David Boras OŠ F.K. Frankopan 135 152 0 287 

19 Josip Veronica AAD Zadar 95 68 120 283 

20 Lukas Habula OŠ Belice 157 121 0 278 

21 Ivan Belovid AK Međimurje 172 0 99 271 

22 Tin Lujid CTk Dubrava 161 82 0 243 

23 Matija Herman OŠ Belice 107 0 128 235 

24 Andrija Skoko AK Međimurje 170 0 0 170 

25 Ivan Polid ARAK Dubrava 78 85   163 

26 Tin Stipetid CTk Dubrava 61 0 93 154 

27 Namik Agid AAD Zadar 150 0 0 150 

28 Dominik Lončarid OŠ Belice 149 0 0 149 

29 Matej Sirc OŠ Belice 0 146 0 146 

30 Mark Gojani KTK Nova Rača 0 136 0 136 

31 Denis Bartolinčid MMK Savice 135 0 0 135 

32 Tijana Čačid CTk Dubrava 0 132 0 132 

33 Borna Čačid CTk Dubrava 126 0 0 126 

34 Gjergj Kebjeraj OŠ F.K. Frankopan 0 125 0 125 

35 Dino Boroša CTk Dubrava 118 0 0 118 

36 Sven Jajid ZK Trnje 0 104 0 104 

37 Leon Golub RD Zagreb 0 0 90 90 

38 David Jozipovid OŠ Garešnica 0 0 90 90 

39 Roko Veronica AAD Zadar 65 0 0 65 

40 Filip Runjaid AK Fenix Cerid 63 0 0 63 

41 Maša Čop MMK Savice 0 0 0 0 

42 Dominik Runjaid AK Fenix Cerid 0 0 0 0 



43 Matija Kovač OŠ Garešnica 0   0 0 

 
Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa trakom:  

Redni 
broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Mark Gojani KTK Nova Rača 61 51 77 189 

2 Ivan Belovid AK Međimurje 65 49 57 171 

3 Matej Sirc OŠ Belice 40 59 71 170 

4 Dominik Runjaid AK Fenix Cerid 57 58 53 168 

5 Josip Veronica AAD Zadar 57 53 56 166 

6 Antonio Kolarid KTK Nova Rača 40 59 61 160 

7 Maša Čop MMK Savice 57 42 50 149 

8 David Jozipovid OŠ Garešnica 48 50 51 149 

9 Nika Rostoher OŠ Garešnica 58 49 37 144 

10 Leon Golub RD Zagreb 43 55 45 143 

11 Lovro Ostroški KMT Oš Beletinec 52 49 36 137 

12 Matija Herman OŠ Belice 52 29 56 137 

13 Luka Šimičid AK Fenix Cerid 40 48 48 136 

14 Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 35 55 38 128 

15 Tin Vukovid RD Zagreb 40 42 45 127 

16 Alen Habalija KTK Nova Rača 49 45 31 125 

17 Matej Balen AK Fenix Cerid 40 42 42 124 

18 Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 30 56 36 122 

19 Filip Runjaid AK Fenix Cerid 40 39 35 114 

20 Andrija Skoko AK Međimurje 59 53 0 112 

21 Branimir Belovid AK Međimurje 0 58 49 107 

22 Gjergj Kebjeraj OŠ F.K. Frankopan 0 56 48 104 

23 Mateo Despotovid ARAK Dubrava 38 32 33 103 

24 Andreja Štimac OŠ Garešnica 0 33 65 98 

25 Antonio David Boras OŠ F.K. Frankopan 45 0 51 96 

26 Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 54 0 39 93 

27 Filip Čurčid AK Fenix Cerid 36 29 28 93 

28 Tijana Čačid CTk Dubrava 48 0 41 89 

29 Denis Bartolinčid MMK Savice 35 48 0 83 

30 Matija Kovač OŠ Garešnica 43 0 40 83 

31 Roko Veronica AAD Zadar 35 0 45 80 

32 Borna Čačid CTk Dubrava 33 46 0 79 

33 Sven Jajid ZK Trnje 38 41 0 79 

34 Filip Bosilj KMT Oš Beletinec 0 33 45 78 

35 David Mavrid KMT Oš Beletinec 38 33 0 71 

36 Lukas Habula OŠ Belice 0 65 0 65 

37 Dominik Lončarid OŠ Belice 52 0 0 52 

38 Ivan Polid ARAK Dubrava 0 32 19 51 

39 Petra Vitanovid CTk Dubrava 42 0 0 42 

40 Namik Agid AAD Zadar 42 0 0 42 



41 Tin Stipetid CTk Dubrava 0 36 0 36 

42 Tina Lujid CTk Dubrava 0 36 0 36 

43 Dino Boroša CTk Dubrava 33 0 0 33 

 
Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa padobranom:  

Red. broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Luka Šiljak AAD Zadar 225 94 215 534 

2 Matija Sunek ARAK Dubrava 263 105 134 502 

3 Leon Herman AK Međimurje 201 91 127 419 

4 Ivan Roko Josid UTK Faust Vrančid 238 121 0 359 

5 Grga Brkid SŠ Obrovac 220 0 128 348 

6 Denis Makar AK Međimurje 258 64 0 322 

7 Marko Klonac UTK Faust Vrančid 168 67 69 304 

8 Andre Biloglav SŠ Obrovac 163 136   299 

9 Danijel Adžaip AAD Zadar 210 0 87 297 

10 Domagoj Tretnjak AK Međimurje 220 72 0 292 

11 Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 205 85 0 290 

12 Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 128 154 0 282 

13 Tomislav Belovid AK Međimurje 173 68 0 241 

14 Marta Bašid SŠ Obrovac 217 0 0 217 

15 Matija Hanževački ARAK Dubrava 110 99 0 209 

16 Lucija Župan SŠ Obrovac 93 0   93 

17 Robert Pecolaj SŠ Obrovac 0 0   0 

18 Marko Klapan UTK Faust Vrančid 0 0 0 0 

19 Marina Župan SŠ Obrovac 0 0   0 

 
Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa trakom: 

Red. 
broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Tomislav Belovid AK Međimurje 67 61 65 193 

2 Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 53 55 52 160 

3 Denis Makar AK Međimurje 49 52 49 150 

4 Leon Herman AK Međimurje 43 38 48 129 

5 Domagoj Tretnjak AK Međimurje 62 61 0 123 

6 Matija Hanževački ARAK Dubrava 0 60 61 121 

7 Luka Šiljak AAD Zadar 46 44 26 116 

8 Danijel Adžaip AAD Zadar 41 66 0 107 

9 Marta Bašid SŠ Obrovac 45 59 0 104 

10 Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 48 51 0 99 



11 Grga Brkid SŠ Obrovac 43 0 46 89 

12 Andre Biloglav SŠ Obrovac 57 0 0 57 

13 Marko Klapan UTK Faust Vrančid 55 0 0 55 

14 Matija Sunek ARAK Dubrava 0 54 0 54 

15 Robert Pecolaj SŠ Obrovac 45 0 0 45 

16 Lucija Župan SŠ Obrovac 45 0 0 45 

17 Ivan Roko Josid UTK Faust Vrančid 0 0 41 41 

18 Marko Klonac UTK Faust Vrančid 25 0 0 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa padobranom:  
Redni 
broj Klub/Udruga Ukupno 

1 AK Fenix Cerid 1 1058 

2 KTK Nova Rača 1030 

3 KMT OŠ Beletinec 933 

4 ARAK Dubrava 913 

5 AK Međimurje 909 

6 OŠ Garešnica 895 

7 RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 812 

8 OŠ Belice 1 662 

9 CTK Dubrava 1 626 

10 AK Fenix Cerid 2 536 

11 CTK Dubrava 2 529 

12 AAD Zadar 498 

13 AK Fenix Cerid 3 348 

14 MMK Savica + ZK Trnje 239 

15 OŠ Belice 2 146 

16 OŠ F.K. Frankopan + OŠ Garešnica 125 

 
 

Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa trakom: 
Redni 
broj Klub/Udruga Ukupno 

1 KTK Nova Rača 474 

2 AK Fenix Cerid 2 406 

3 OŠ Garešnica 391 

4 AK Međimurje 390 

5 RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 366 

6 AK Fenix Cerid 1 357 

7 MMK Savica + ZK Trnje 311 

8 AAD Zadar 288 

9 KMT OŠ Beletinec 286 

10 ARAK Dubrava 276 

11 OŠ Belice 1 254 

12 OŠ F.K. Frankopan + OŠ Garešnica 187 

13 OŠ Belice 2 170 

14 CTK Dubrava 2 161 

15 CTK Dubrava 1 154 

16 AK Fenix Cerid 3 93 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Rezultati ekipno srednje škole kategorija raketa sa padobranom:  
Redni 
broj Klub/Udruga Ukupno 

1 
RD Zagreb + ARAK 

Dubrava 993 

2 AK Međimurje 1 855 

3 AAD Zadar 831 

4 UTK Faust Vrančid 663 

5 SŠ Obrovac 1 647 

6 AK Međimurje 2 419 

7 SŠ Obrovac 2 310 

8 KTKG Garešnica 290 

 
 

Rezultati ekipno srednje škole kategorija raketa sa trakom: 
Redni 
broj Klub/Udruga Ukupno 

1 AK Međimurje 1 466 

2 RD Zagreb + ARAK Dubrava 274 

3 AAD Zadar 223 

4 SŠ Obrovac 1 191 

5 SŠ Obrovac 2 171 

6 KTKG Garešnica 160 

7 AK Međimurje 2 129 

8 UTK Faust Vrančid 121 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
PODVORBA :    Članovi AK Međimurje - Čakovec 

 
GLAVNI SUDCI :   Denis Ištvanić  - Arak Dubrava Zagreb  
     Ivica Sunek – Arak Dubrava Zagreb  
  
SUCI :    Matija Horvatć – CTK Dubrava Zagreb 
      Matej Bašić – KMT SS Obrovac 

Pero Govorčin - UTK Faust Vrančić Obrovac 
Ivo Dijan – AAD Zadar 
Branko Gelenčar – OŠ. F. K. F. Zagreb 
Danijel Posavac – KTK Nova Rača 
Tony Krajinović – AK Fenix Cerić 
Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 
Nenad Horvat – KMT OŠ. Beletinec 
Drago Matijašec – AK Međimurje 
Jelena Tuksar –AK Međimurje 
Ante Jurić – ARAK Dubrava Zagreb 
Zlatko Ivančok – ARAK Dubrava Zagreb 

             
TEHNIČKA PRIPREMA :  Ţeljko Vidović – AAD Zadar 

Darko Tokić – SŠ Obrovac 
Ivo Boţulić - UTK Faust Vrančić Obrovac 
Tomislav Marjanović – AK Fenix Cerić 
Darko Krajinović – AK Fenix Cerić 
Leonardo Belović - AK Međimurje Čakovec 

 Zdenko Potočki – CTK Dubrava Zagreb 
Saša Jakopović – KTKG Garešnica 
Ivana Mišković – ARAK Dubrava Zagreb 
Davor Ištvanić – ARAK Dubrava Zagreb 
Karlo Tretnjak – AK Međimurje 
Bojan Kranjec – AK Međimurje 
Zlatko Cesar – DPTK Varaţdin 
Neven Klarić – MMK Savica 
 

OBRADA PODATAKA:  Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 
 
IZRADA PRIZNANJA :   Leonardo Belović – AK Međimurje 

 
IZRADA BILTENA :   Elvira Mišmaš ARAK Dubava 
      Denis Ištvanić ARAK Dubrava 
 
KOORDINATOR NATJECANJA :  Leonardo Belović – AK Međimurje 

 
DIREKTOR NATJECANJA :   Ivana Mišković HARS 


